简易窗帘购销合同模板范本
甲方：
乙方：
根据国家有关法律、法规及相关规定，甲乙双方本着平等互利的原则，经双方充分友好协商一致，达成以下协议，供双方遵守执行。
一、订购内容及货款
甲方交由乙方制作、安装。
合同总价大写：。
二、结算方式：
本合同签订后当日内，甲方先付合同总价的%(金额：)作为定金，余款在窗帘安装后个工作日内结清。
三、交货日期
从收到甲方定金之日起天内将所有的窗帘安装完毕，交付使用。如果因甲方原因需要延长工期，以甲方通知安装为准。
四、质量要求
乙方按甲方先定的质量、花色供货。(批次不同的布料允许有点色差)。五、违约责任
五、如果乙方不按质量、按款式交付给甲方。或甲方在规定之日内未支付乙方货款，违约方向守约方支付违约金元，并承担给守约方带来的损失。
六、本合同未尽事宜，双方协商一致后签署补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。
七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章后即日生效。
甲方：乙方：代表：代表：联系电话：联系电话：
年月日：
签署日期：年月日